診療時間変更のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新小岩クリニックでは、令和 7年 12月 1日より、下記の通り

診療時間を変更させていただくことになりました。

変更内容

火・木・土の診療時間

変更前 9：00 ～ 19：00

変更後 9：00 ～ 16：00

今回の変更により、皆様にはご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び

申し上げます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら、書面にてご案内申し上げます。

敬具

令和 7年 11月吉日

新小岩クリニック